
P Č. Meno Priezvisko Vek Kategória PohlavieKlub Cas

1 26 Jozef Dubašák 44 A - muži - (18 - 39 rokov)M AK STEEPLE POPRAD 00:33:26

2 12 Tomáš Kamas 46 B - muži - (40 - 49 rokov)M Spišská Nová Ves 00:34:04

3 24 Jozef Košík 34 A - muži - (18 - 39 rokov)M Vítkovce 12 00:35:29

4 28 Martin Rychnavský 32 A - muži - (18 - 39 rokov)M STG Krompachy 00:35:52

5 2 Pavol Hančák 38 A - muži - (18 - 39 rokov)M OO PZ Spišská Nová Ves 00:36:06

6 46 Marian Cernicky 37 A - muži - (18 - 39 rokov)M Lieskovany 00:36:39

7 44 Jozef Majercak 39 A - muži - (18 - 39 rokov)M Harichovce 00:37:02

8 14 Slavomír Imrich 50 C - muži - (50 - 59 rokov)M KBT Spiš 00:37:41

9 34 Branislav Toporcer 37 A - muži - (18 - 39 rokov)M Spišská Nová Ves 00:38:03

10 49 Valter Steiner 46 B - muži - (40 - 49 rokov)M Spišská Nova Ves 00:38:30

11 8 Peter Kukura 51 C - muži - (50 - 59 rokov)M SNV 00:38:42

12 22 Michal Kalafut 30 A - muži - (18 - 39 rokov)M Markusovce 00:38:54

13 48 Jan Macko 56 C - muži - (50 - 59 rokov)M SPK Medveď o.z. 00:39:45

14 15 Marek Koperdák 45 B - muži - (40 - 49 rokov)M Spišská Nová Ves 00:40:36

15 7 Peter Hospudka 43 B - muži - (40 - 49 rokov)M Levoča 00:41:10

16 5 Martin Centko 38 A - muži - (18 - 39 rokov)M KBT 00:41:17

17 29 Jozef Salanci 34 A - muži - (18 - 39 rokov)M STG Krompachy 00:41:57

18 50 Slavomira Ulicna 37 F - ženy - (18 - 39 rokov) Z STG Krompachy 00:43:13

19 39 Milan Hrusovsky 64 D - muži - (60 - 69 rokov)M Spišská Nova Ves 00:43:26

20 51 Jozef Ferenc 29 A - muži - (18 - 39 rokov)M Krompachy 00:43:37

21 27 Ondrej Želasko 56 C - muži - (50 - 59 rokov)M TDM klub Krompachy 00:43:49

22 35 Karol Kampczyk 45 B - muži - (40 - 49 rokov)M Spišská Nová Ves 00:44:05

23 43 Blazej Grecko 18 A - muži - (18 - 39 rokov)M Markusovce 00:44:20

24 3 Jozef Bakó 51 C - muži - (50 - 59 rokov)M ZŠ Ing. O. Kožucha SNV 00:44:29

Trať A - celkové poradie



25 30 Helena Kráľová 52 G - ženy - (40 - 59 rokov) Z STG Krompachy 00:44:35

26 37 Igor Šimo 52 C - muži - (50 - 59 rokov)M Spišská Nová Ves 00:45:04

27 41 Anton Labaj 62 D - muži - (60 - 69 rokov)M Poprad 00:45:29

28 20 Martin Roško 49 B - muži - (40 - 49 rokov)M Spišská Nova Ves 00:46:14

29 42 Jan Mokris 50 C - muži - (50 - 59 rokov)M Spišská Nova Ves 00:46:15

30 4 Vladimíra Čujová 37 F - ženy - (18 - 39 rokov) Z Markušovce 00:46:17

31 10 Monika Tkáčová 40 G - ženy - (40 - 59 rokov) Z FabianSKI 00:46:28

32 32 Ivana Lemak 33 F - ženy - (18 - 39 rokov) Z KST Prielom 00:46:43

33 38 Vladimir Smida 68 D - muži - (60 - 69 rokov)M Spišská Nova Ves 00:46:58

34 25 Miroslav Fuker 62 D - muži - (60 - 69 rokov)M Chata Maratón 00:48:04

35 19 Marcela Valenčíková 47 G - ženy - (40 - 59 rokov) Z Spišské Tomášovce 00:48:33

36 47 Stefan Bakos 40 B - muži - (40 - 49 rokov)M Spišská Nova Ves 00:49:34

37 13 Jaroslav Tekely 73 E - muži - (70 rokov a starší)M MK SNV. 00:49:59

38 17 Ondrej Kozák 76 E - muži - (70 rokov a starší)M Veterán Spišská Nová Ves 00:50:34

39 23 Slavomír Režnický 45 B - muži - (40 - 49 rokov)M Spišská Nová Ves 00:50:48

40 18 Michaela Berníková 43 G - ženy - (40 - 59 rokov) Z ŠK Ferčekovce 00:51:46

41 31 Antónia Figľarová 43 G - ženy - (40 - 59 rokov) Z Krompachy 00:52:38

42 33 Lukáš Zahurančík 34 A - muži - (18 - 39 rokov)M Tatravagónka v pohybe 00:52:39

43 45 Stanislav Steiner 26 A - muži - (18 - 39 rokov)M Markusovce 00:53:30

44 52 Peter Sofranko 44 B - muži - (40 - 49 rokov)M Spissky Hrusov 00:54:42

45 21 Veronika Blašková 25 F - ženy - (18 - 39 rokov) Z Teplička 00:57:38

46 36 Lukáš Turčan 31 A - muži - (18 - 39 rokov)M SPK Medveď o.z. 01:00:01

47 16 Marta Lopatková 36 F - ženy - (18 - 39 rokov) Z Jamník 01:01:54

48 40 Rudolf Mikolaj 78 E - muži - (70 rokov a starší)M Spišská Nova Ves 01:28:40



Č. Meno Priezvisko Vek Pohlavie Klub Cas

26 Jozef Dubašák 44 M AK STEEPLE POPRAD 00:33:26

24 Jozef Košík 34 M Vítkovce 12 00:35:29

28 Martin Rychnavský 32 M STG Krompachy 00:35:52

2 Pavol Hančák 38 M OO PZ Spišská Nová Ves 00:36:06

46 Marian Cernicky 37 M Lieskovany 00:36:39

44 Jozef Majercak 39 M Harichovce 00:37:02

34 Branislav Toporcer 37 M Spišská Nová Ves 00:38:03

22 Michal Kalafut 30 M Markusovce 00:38:54

5 Martin Centko 38 M KBT 00:41:17

29 Jozef Salanci 34 M STG Krompachy 00:41:57

51 Jozef Ferenc 29 M Krompachy 00:43:37

43 Blazej Grecko 18 M Markusovce 00:44:20

33 Lukáš Zahurančík 34 M Tatravagónka v pohybe 00:52:39

45 Stanislav Steiner 26 M Markusovce 00:53:30

36 Lukáš Turčan 31 M SPK Medveď o.z. 01:00:01

A - muži - (18 - 39 rokov)



Č. Meno Priezvisko Vek Pohlavie Klub Cas

12 Tomáš Kamas 46 M Spišská Nová Ves 00:34:04

49 Valter Steiner 46 M Spišská Nova Ves 00:38:30

15 Marek Koperdák 45 M Spišská Nová Ves 00:40:36

7 Peter Hospudka 43 M Levoča 00:41:10

35 Karol Kampczyk 45 M Spišská Nová Ves 00:44:05

20 Martin Roško 49 M Spišská Nova Ves 00:46:14

47 Stefan Bakos 40 M Spišská Nova Ves 00:49:34

23 Slavomír Režnický 45 M Spišská Nová Ves 00:50:48

52 Peter Sofranko 44 M Spissky Hrusov 00:54:42

B - muži - (40 - 49 rokov)



Č. Meno Priezvisko Vek Pohlavie Klub Cas

14 Slavomír Imrich 50 M KBT Spiš 00:37:41

8 Peter Kukura 51 M SNV 00:38:42

48 Jan Macko 56 M SPK Medveď o.z. 00:39:45

27 Ondrej Želasko 56 M TDM klub Krompachy 00:43:49

3 Jozef Bakó 51 M ZŠ Ing. O. Kožucha SNV 00:44:29

37 Igor Šimo 52 M Spišská Nová Ves 00:45:04

42 Jan Mokris 50 M Spišská Nova Ves 00:46:15

C - muži - (50 - 59 rokov)



Č. Meno Priezvisko Vek Pohlavie Klub Cas

39 Milan Hrusovsky 64 M Spišská Nova Ves 00:43:26

41 Anton Labaj 62 M Poprad 00:45:29

38 Vladimir Smida 68 M Spišská Nova Ves 00:46:58

25 Miroslav Fuker 62 M Chata Maratón 00:48:04

D - muži - (60 - 69 rokov)



Č. Meno Priezvisko Vek Pohlavie Klub Cas

13 Jaroslav Tekely 73 M MK SNV. 00:49:59

17 Ondrej Kozák 76 M Veterán Spišská Nová Ves 00:50:34

40 Rudolf Mikolaj 78 M Spišská Nova Ves 01:28:40

E - muži - (70 rokov a starší)



Č. Meno Priezvisko Vek Pohlavie Klub Cas

50 Slavomira Ulicna 37 Z STG Krompachy 00:43:13

4 Vladimíra Čujová 37 Z Markušovce 00:46:17

32 Ivana Lemak 33 Z KST Prielom 00:46:43

21 Veronika Blašková 25 Z Teplička 00:57:38

16 Marta Lopatková 36 Z Jamník 01:01:54

F - ženy - (18 - 39 rokov)



Č. Meno Priezvisko Vek Pohlavie Klub Cas

30 Helena Kráľová 52 Z STG Krompachy 00:44:35

10 Monika Tkáčová 40 Z FabianSKI 00:46:28

19 Marcela Valenčíková 47 Z Spišské Tomášovce 00:48:33

18 Michaela Berníková 43 Z ŠK Ferčekovce 00:51:46

31 Antónia Figľarová 43 Z Krompachy 00:52:38

G - ženy - (40 - 59 rokov)



Č. Meno Priezvisko Vek Kategória PohlavieKlub Cas

31 Peter Goliaš 31 Z - Beh zdravia M Poprad Airport 0:14:02

33 Marián Mrovčák 16 Y - Beh zdravia M Markušovce 0:14:09

34 Martin Ďuríček 35 Z - Beh zdravia M Gemerská Poloma 0:14:35

35 Michal Grečko 16 Y - Beh zdravia M Markušovce 0:15:14

36 Timotej Laznia 13 X - Beh zdravia M Markušovce 0:17:07

37 Peter Hospudka 12 X - Beh zdravia M Levoča 0:17:22

62 Veronika Zummerlingová 13 X - Beh zdravia Z Markušovce 0:17:36

39 Lubomir Darius Cvengros 13 X - Beh zdravia M 0:17:50

40 Adam Jančár 8 X - Beh zdravia M Chrasť nad Hornádom 0:17:57

41 Matus Lesnicky 10 X - Beh zdravia M 0:17:57

44 Melania Labusova 15 Y - Beh zdravia Z 0:18:01

45 Kristína Tkáčová 13 X - Beh zdravia Z Spišská Nová Ves 0:18:26

46 Lukas Steiner 14 X - Beh zdravia M 0:18:55

47 Barbora Gurčíková 13 X - Beh zdravia Z Markušovce 0:18:57

48 Simin Palkovic 10 X - Beh zdravia M 0:19:58

49 Mário Bartoš 11 X - Beh zdravia M Levoča 0:20:14

100 Samuel Smelko 14 X - Beh zdravia M 0:20:14

50 Lukas Bondira 11 X - Beh zdravia M 0:20:25

51 Jan Zummerling 42 Z - Beh zdravia M Markusovce 0:22:35

52 Olivia Bondirova 10 X - Beh zdravia Z 0:25:26

53 Miroslava Jančárová 37 Z - Beh zdravia Z Chrasť nad Hornádom 0:25:42

54 Natália Vilkovska 13 X - Beh zdravia Z Markušovce 0:27:58

Beh Zdravia celkové poradie



55 Nikola Vilkovska 14 X - Beh zdravia Z 0:28:23

56 Vanesa Andrasiova 11 X - Beh zdravia Z 0:28:56

57 Bianka Lazniova 11 X - Beh zdravia Z 0:29:54

58 Sara Palkovicova 12 X - Beh zdravia Z 0:29:57

59 Adam Ďuríček 10 X - Beh zdravia M Gemerská Poloma 0:33:42

60 Ivan Ivanco 78 Z - Beh zdravia M 0:34:54

61 Miriama Balázsová 34 Z - Beh zdravia Z Rožňava DNF

62 Ladislav Jančár 10 X - Beh zdravia M Chrasť nad Hornádom DNF



Č. Meno Priezvisko Vek Pohlavie Klub Cas

48 Timotej Laznia 13 M Markušovce 0:17:07

36 Peter Hospudka 12 M Levoča 0:17:22

52 Lubomir Darius Cvengros 13 M 0:17:50

62 Adam Jančár 8 M Chrasť nad Hornádom0:17:57

53 Lukas Steiner 14 M 0:18:55

60 Simin Palkovic 10 M 0:19:58

47 Mário Bartoš 11 M Levoča 0:20:14

55 Samuel Smelko 14 M 0:20:14

56 Lukas Bondira 11 M 0:20:25

46 Adam Ďuríček 10 M Gemerská Poloma0:33:42

37 Ladislav Jančár 10 M Chrasť nad HornádomDNF

Č. Meno Priezvisko Vek Pohlavie Klub Cas

40 Veronika Zummerlingová 13 Z Markušovce 0:17:36

41 Kristína Tkáčová 13 Z Spišská Nová Ves 0:18:26

33 Barbora Gurčíková 13 Z Markušovce 0:18:57

57 Olivia Bondirova 10 Z 0:25:26

45 Natália Vilkovska 13 Z Markušovce 0:27:58

54 Nikola Vilkovska 14 Z 0:28:23

58 Vanesa Andrasiova 11 Z 0:28:56

51 Bianka Lazniova 11 Z 0:29:54

61 Sara Palkovicova 12 Z 0:29:57

Beh Zdravia muz do 15 rokov

Beh zdravia zeny do 15 rokov



Č. Meno Priezvisko Vek Pohlavie Klub Cas

44 Marián Mrovčák 16 M Markušovce 0:14:09

49 Michal Grečko 16 M Markušovce 0:15:14

Č. Meno Priezvisko Vek Pohlavie Klub Cas

50 Melania Labusova 15 Z 0:18:01

Beh zdravia zeny 15-18 rokov

Beh Zdravia muzi 15-18 rokov



Č. Meno Priezvisko Vek Pohlavie Klub Cas

31 Peter Goliaš 31 M Poprad Airport 0:14:02

34 Martin Ďuríček 35 M Gemerská Poloma 0:14:35

100 Jan Zummerling 42 M Markusovce 0:22:35

59 Ivan Ivanco 78 M 0:34:54

Č. Meno Priezvisko Vek Pohlavie Klub Cas

39 Miroslava Jančárová 37 Z Chrasť nad Hornádom 0:25:42

35 Miriama Balázsová 34 Z Rožňava DNF

Beh Zdravia muz nad 18 rokov

Beh zdravia zeny nad 18 rokov


